2022年３月 28日

各 位
会 社 名 株式会社 Kids Smile Holdings

代 表 者 名 代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証マザーズ）

問 合 せ 先 専務取締役   田上 節朗

電 話 番 号 03-6421-7015

代表取締役の他会社取締役の兼任および当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の代表取締役が他会社の取締役を兼任することになりましたのでお知らせいたします。

また、2022 年４月１日開催予定の当社連結子会社株式会社 Kids Smile Projectの臨時株主総会

に付議する取締役候補者についてお知らせいたします。

当役員人事は、本日（2022年３月 28 日）開示いたしました「株式会社リソー教育グループとの

業務提携に関するお知らせ」に基づく業務提携の強化・拡大のための役員相互派遣によるもので

す。

記

１．当社代表取締役の他会社取締役の兼任（2022年４月１日付）

氏 名 役 職 兼任先の会社・役職

中西 正文

代表取締役社長

兼

株式会社 Kids Smile Project代表取締役社長

株式会社伸芽会

取締役

   なお、本件は、2022年４月１日開催予定の兼任先会社である株式会社伸芽会の臨時株主総会

における承認可決を条件といたします。

２．当社連結子会社の取締役候補者

  株式会社 Kids Smile Project（2022年４月１日付）

氏 名 役 職 現役職

中西 克弥 株式会社 Kids Smile Project取締役
株式会社伸芽会

専務取締役

   なお、本件は、2022年４月１日開催予定の株式会社 Kids Smile Projectの臨時株主総会に

おける承認可決を条件といたします。

３．今後の見通し

 今後、連結業績に影響を与えるようなことが明らかになった場合および公表すべき事項が発生し

た場合には、お知らせいたします。

以 上

	2022年３月28日